

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, GANDARVAKOTTAI
CC.NO-83/2022

List of Witness LW5 Examined as PW1

Name	பாண்டித்துரை	Caste:	
Father's name	சைவராஜ்	Calling:	விவசாயம்
Village	குருவாண்டாந்தெரு	Religion:	Hindhu
Taluk	கந்தர்வகோட்டை	Age:	54

Solely affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 17.05.2024

(2,3 எதிரிகள் ஆஜர். 1ம் எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகவில்லை, கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழான மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு, அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். கல்லாக்கோட்டையில் நடைபெற்ற சண்டைக்காக போலிசார் என்னை சாட்சியாக போட்டுள்ள விபரத்தை தற்போதுதான் சொன்னார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகஜரிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடைய அல்ல. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வழக்கு விபரம் எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் எந்த கையெழுத்தும் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

சாட்சியின் கையொப்பம்

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல, தட்டச்சுருக்கு என்னால் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு, என் கையெழுத்து செய்யப்படுகிறது.

ஒப்பம்.ப.ரிஸானா பர்வீன்,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்,
கந்தர்வகோட்டை.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, GANDARVAKOTTAI
CC.NO-83/2022

List of Witness LW6 Examined as PW2

Name	குமார்	Caste:	
Father's name	கருப்பையா	Calling:	விவசாயம்
Village	கரையவிடுதி	Religion:	Hindhu
Taluk	கந்தர்வகோட்டை	Age:	63

Solely affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 17.05.2024

(2,3 எதிரிகள் ஆஜர். 1ம் எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகவில்லை, கு.வி.மு.ச பிரிவு 317ன் கீழான மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு, அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வைமகஜரிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடைய அல்ல. உறவினர் என்பதால் என்னை சாட்சியாக சேர்த்துள்ளனர். வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வழக்கு விபரம் எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் எந்த கையெழுத்தும் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

சாட்சியின் கையொப்பம்

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்ல சொல்ல, தட்டச்சுருக்கு என்னால் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு, என் கையெழுத்து செய்யப்படுகிறது.

ஒப்பம்.ப.ரிஸானா பர்வீன்,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்,
கந்தர்வகோட்டை.